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Cikkszam: vv-300028

LED vészvilagito panel, 3 Watt, készenléti/allando iizemmad,

korsugarzo lencsével, mennyezeti szerelhetdség

Mennyezetre szerelhet6 biztonsagi vilagitas, LED vészvilagité panel

e Az igényeknek megfeleléen rendelhetd folyoséra vald lencsével vagy korsugarzd lencsével, sillyesztett és falon kivili valtozatban
® MUkodés: mas tipusokkal ellentétben, lehetéségiink van az allandé lizemmaéd mellett készenléti izemmadra is beallitani a vészvilagité LED

ldmpatestet.

Altaldnos informaciok

Jotallas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
LED-ek szadma (db vagy db/méter)
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

Kornyezetalldsag (IP kategdria)

2 év

50000

230 VAC
230
50-60

3

314

105

120
120

52,2

Fehér
Négyzet
Polikarbonét

1P20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3213

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 07. 08. 04:25

Beltéri
Csarnok
Falon kivli

Mennyezeti
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